様式第１号（第４条関係）

年  月  日

 伊万里市長      様

                 申請者（個人）

                  住所

                  氏名

                  連絡先

第２次伊万里市物価高騰対応民営簡易水道組合等支援金交付申請書

第２次伊万里市物価高騰対応民営簡易水道組合等支援金の交付を受けたいので、

伊万里市補助金等交付規則第３条及び第２次伊万里市物価高騰対応民営簡易水道組

合等支援金交付要綱第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１ 交付申請金額            円

２ 添付書類